YupexpgeHve

O6ocobneHHoe nogpasaenexHve

Yupeautens

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBs-

I0LLIEero NOSIHOMOYNSA yupeanTens

Bug cdomHaHcoBoro obecneveHns (4esTenbHOCTH)
MepuoanYHOCTb: KBapTasbHas, rogoeas

EavHuua namepexuns: pyo.

[oxoabl - Bcero

JloxoAbl OT okasaHus naaTHbIX ycnyr (pa6oT), komneHcayui

3aTtpart

Mpoune goxopbl

HaumeHoBaHune nokasartens

Ha 01

MALOY - petcknii cag Ne 209

OTYET

AHBaps

20 25 T

JenapTameHT o6pasoBaHus AgMUHUCTpauun ropoga EkatepuHbypra

COB6CTBEHHbIE [JOXO/bl YUPEXAeHMs

1. Joxoabl yypexaeHus

Kog
cTpo-
Kn

010

100

Kop,
aHanu-
TUKM

130
ws

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
Ha3HavyeHuiA

4
4980 590,85

5032 852,85
- 52 262,00

uepes
nmuesble
cueta

5
4980 590,85

5032 852,85
- 52 262,00

OB VWCMOJIHEHUWN YUYPEXAEHUEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTH

(B peq. Mpukasa MuHdwrHa Poccun oT 20.05.2022 Ne 78H)

icnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

yepes
6aHKOBCKMe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexzaeHus

7

HekaccoBbIMU
onepauusmm

8

®opma no OKY [

Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMO

naBa no BK

no OKEU

NnToro

9
4980 590,85

5032 852,85
-2 262,06

Kobl
0503737
01.01.2025

89305850
65701000

02115977
906

383

Cymma
OTK/IOHEeHNA

10



2. Pacxoabl yupexaeHus

Koa
HanmeHoBaHve nokasatens cTpo-
K1
1 2
Pacxogp! - BCcero 200

BbIMONTHEHNA (PYHKUNA rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHWLUMNaNbHbIMW) OpraHamMmu, Ka3eHHbIMUN YUpeXAeHUamMu,
opraHamu ynpaBieHUs rocyfapCcTBEHHbIMU
BHeG AXeTHbIMU hoHgamn
Pacxojbl Ha BbiNAaThbl NePCOHANy Ka3eHHbIX yYpexaeHunit
®oHA OonnaTbl TPyAa yupexpaeHui
B3HOCblI N0 0643aTE€NbHOMY COLMANBHOMY CTPAXOBaHUI Ha
BbiNNaThl Mo onnate TpyAa paGoOTHUKOB U UHbIe BbiNAaTbl
paboTHNKAM yuypexaeHunii
3akynka ToBapoB, paboT Mycnyr Ans o6ecnevyeHns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYX]
WHble 3aKynku ToBapoB, paboT nycnyr gns o6ecneyeHus
rocyfapCcTBEHHbIX (MYHULNNANbHBIX) HYX/
Mpoyasn 3akynka ToBapoB, paGoT uycnyr
3akKynka aHepreTu4eckux pecypcos
WHble 6l0XeTHble aCCUTHOBaHUA
YnnaTa Hanoros, c6OPOB U UHbIX NNaTexeil
Ynnata Hanora Ha UMyL|ecTBO opraHu3ayuii u semenbHOro
Hanora

YnnaTta uHbIX nnaTtexei
PesynbTtat ncnonHenns (aepnumnt / npodomumT) 450

Kog,
aHanu-
TUKM

100
110
111

119
200

240
244
247
800
850

851
853

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HauYeHwui

5079

703
703
540

163

4 346

4 346

4 282

64

29

29

29

- 99

823,49

178,98
178,98
076,01

102,97

706,58

706,58
060,51
646,07
937,93
937,93

921,96
15,97
232,64

®opma 0503737 c.2

uepes
nuuesble
cueta

5
5079 823,49

703 178,98
703 178,98
540 076,01

163 102,97

4 346 706,58

4 346 706,58
4 282 060,51
64 646,07
29 937,93
29 937,93

29 921,96
15,97
- 99 232,64

icnoNiHEHO NNAaHOBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes kKaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMU
onepauusmu

Cymma
UTOro OTK/NIOHEHUA

9 10
5079 823,49 -

703 178,98
703 178,98 -
540 076,01 -

163 102,97
4 346 706,58 —_

4 346 706,58 —_

4 282 060,51 -
64 646,07 -
29 937,93 -
29 937,93 -

29 921,96 —_
15,97 -
- 99 232,64 "



3. /ICTOUHVKM (hUHAHCUPOBaHUS AeduuuTa CPeACcTB yupexaeHus ®opma 0503737 C.3
IcnonHEeHO N1aHOBbIX HAa3HAUYEHUI

Kop, Kop, YTBEpXAeHO
yepes uepes Cymma
HanmeHoBaHue nokasaTtens CTpoO- aHanu- naaHoBbIX yepes Kaccy HeKacCoOBbIMU
~ nuuesble 6aHKOBCKMe uToro OTK/TOHEeHnsA
K1 TUKKN HasHayeHunun yupexaeHus onepauusamu
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHUKM (hHaHCMpoBaHuA getuumTa cpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+CTP.620+CTpP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830) 500 99 232,64 99 232,64 - - - 99 232,64 -
B TOM yucne:
BHyTpeHHNE UCT OUHUKN 520 . - - - — — _
13 HUX: - - - - . # - _
[ABUXeEeHNe eHEeXHbIX CPeACcTB 590 X 1 306,80 1306,80 - - - 1 306,80 -
nocTynjieHne feHeXHblX CPeACTB npoune 591 510 1306,80 1306,80 - - - 1 306,80 -
BblGbITUE AE€HEeXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - - - -
BHEWHNE UCT OUHUKN 620 - - - - - - -
U3 HUX: - - - - - -
M3meHeHne ocTaTKOB CpeiCcTB 700 X 97 925,84 97 925,84 - - 97 925,84 -
yBe/NinyeHne ocTaTkoB CpeacTB, BCEro 710 510 - -5 147 586,49 - - - -5 147 586,49 X
yMeHblleHne oCcTaTKOB CpefCTB, BCEro 720 610 - 5245 512,33 - - - 5245 512,33 X
M3MeHeHNe oCcTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 060poTam CpejcTB
yupexpaeHus 730 X : : . . - - —
B TOM uucne:
yBe/inyeHne oCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus 731 510 - - - - - - X
yMeHblleHNe 0CTaTKOB CPEeACTB yUpexjeHuns 732 610 - - - - - - X
M3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHNM pacyeTam 820 X - - - - - -

B TOM uucne: «
yBeNnn4yeHne oCcTaTKOB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (KT

030404510) 821

yMeHbleHne 0CTaTKOB MO BHYTPEeHHUM pacuéTtam (AT

030404610) 822 - - - - - - -



HavmeHoBaHve nokasartens

1

M3MeHeHMEe OCTaTKOB pacyeT OB N0 BHY TPEHHUM
NpuUBMEYEHUAM CpeicTB
B TOM 4ucne:
yBe/NiMYeHne pacyeToB NO BHYTPEHHEMY NPUBJIEHEHUIO
octaTkoB cpepacTB (KT 030406000)
yMeHbleHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
ocTaTkos cpeacTs (AT 030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKOB cy6cuanii NpowbiX neT, BCero
Bo3BpalleHo pacxoj0B MPoLW/bIX 1eT, BCEro

PykoBoantens

naBHbIli Byxrantep

WcnonHutens 3amHayvasibHuKa

(AOMKHOCTB)

04 thespans 20 25

Kog, Kog, YTBEpPXAEHO
yepes
cTpo- aHanu- N1aHoBbIX p
Kn TUKN HasHauyeHwul muesslie
cyeta
2 3 4 5
830 X
831
832 -

4. CBefieHMs 0 Bo3BpaTax 0CcTaTKoB cy6cuaunii 1 pacxofoB MpowsbIX /et

LleHTpanusoBaHHan 6yxranTepa.

PykoBoautens
(ynoniHomMo4YeHHoe /MUK

Koga Kog
cTpo-  aHa/u- Hepes 5 Hepes
w TUKM nvuesble aHKOBCKNe
cyeta cyeTa
2 3 4 5
910 X - -
936 X 1 306,80 -
No6osa T.B.
(nognuce) (pacwndposka nognucu)

IcnonHeHOo NaHOBbIX HAa3HAYeHWi

Hepes yepes Kaccy
6aHKoBCKME yupexaeHHA
cueTa
B 7

Mpon3BeeHo BO3BPaTOB

uepes kKaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMMN
onepaynammn

PykoBoanTenb hmHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOW CNyXObl

®opma 0503737 c.4

Cymma
HeKaccoBbIMM
Yiexe} OTK/IOHEHUSA
onepauuamu
8 9 10
®
uToro

1 366,86

Boipbinaesa A M.
(pacwndpoBka noanuncu)

dunuan - LleHTpanusoBaHHasa Gyxrantepusi 06pa3oBaTesibHbIX
yuypexaeHuin JIeHNHCKOro panoHa
NHH 6658456869 KIMM 665801001 OrPH 1146658009728

HavanbHuK (*)VII'I nana
(BOMKHOCTB)

620144, ExaTepuHbypr r, Bonbwakosa yn, 4. 99, kopn. A

(Haiim HoBaw"e, OTPH, NHH.KMMN/mMecToHaxoxjeHue)

(nognuncb)

BbyTtakosa T.I.

(pacwucposka noanuncu)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukat 10485556620218183357344113440560018432977890990
Bnageney Ctynak OkcaHa BnagumuposHa

OedcTevTened C 22.05.2024 no 22.05.2025
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